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UNIT RICEVITORE A MULTIFREQUENZA, 1,8 GHZ
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Reference: TXS-1800

RICEVITORE MIC. 1,8GHz DIGITALE

Unita ricevitore a multifrequenza, 1,8 GHz,

con tecnica UHF-PLL

192 frequenze UHF impostabili (1785-1800 MHz) in 16 gruppi di 12 canali cad.

funzione ACT per la trasmissione della frequenza scelta al trasmettitore tascabile TXS-1800HSE o al microfono
a mano TXS-1800HT tramite segnale IR

True-Diversity-System con antenne staccabili (contatto BNC)

ricerca automatica delle stazioni

squelch tono pilota, noise-mute

modalita auto-lock

spia LCD per frequenza, antenna A/B, livello trasmissione HF, livello audio LF, fgruppo/canale
uscita XLR e jack 6,3 mm

alimentatore in dotazione

possibilita di montaggio in rack 482 mm (19") con angoli di montaggio in dotazione

Soundcheck 11/2014

"Gli impianti di trasmissione della serie TXS sono preparati senza limiti anche per il futuro e garantiscono con tecnica
modernissima su grandi palcoscenici una trasmissione perfetta.”

+ configurazione semplice

+ trasmissione senza interferenze

+ convincente nel test a distanza
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Specifiche:

Tipo

Range frequenza portante
Gamma di frequenze audio
Canali

Fattore di distorsione
Campo dinamico

Temp. di esercizio ammessa
Segnale audio ricevitore

Alimentazione ricevitore
Larghezza ricevitore
Altezza ricevitore
Profondita ricevitore
Peso ricevitore

Contatti ricevitore

Ricevitore multifrequenza
1785-1800 MHz
60-16000 Hz

1

> 95 dB
0-40 °C
50 mV/1 kO (jack)

50 mV/150 O (XLR, bil.)
tram. alimentat. in dotaz.
212 mm

47 mm

175 mm

1300 g

1 x XLR, bil.,

1 x jack 6,3 mm, bil.
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