

UNIT RICEVITORE A MULTIFREQUENZA, 1,8 GHZ

**ARTICOLO
FORNIBILE
INFORMAZIONI:
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888**

Reference: TXS-1800



RICEVITORE MIC. 1,8GHz DIGITALE

Unità ricevitore a multifrequenza, 1,8 GHz,

con tecnica UHF-PLL

- 192 frequenze UHF impostabili (1785-1800 MHz) in 16 gruppi di 12 canali cad.
- funzione ACT per la trasmissione della frequenza scelta al trasmettitore tascabile TXS-1800HSE o al microfono a mano TXS-1800HT tramite segnale IR
- True-Diversity-System con antenne staccabili (contatto BNC)
- ricerca automatica delle stazioni
- squelch tono pilota, noise-mute
- modalità auto-lock
- spia LCD per frequenza, antenna A/B, livello trasmissione HF, livello audio LF, fgruppo/canale
- uscita XLR e jack 6,3 mm
- alimentatore in dotazione
- possibilità di montaggio in rack 482 mm (19") con angoli di montaggio in dotazione

Soundcheck 11/2014

"Gli impianti di trasmissione della serie TXS sono preparati senza limiti anche per il futuro e garantiscono con tecnica modernissima su grandi palcoscenici una trasmissione perfetta."

- + configurazione semplice
- + trasmissione senza interferenze
- + convincente nel test a distanza

Specifiche:

Tipo	Ricevitore multifrequenza
Range frequenza portante	1785-1800 MHz
Gamma di frequenze audio	60-16000 Hz
Canali	1
Fattore di distorsione	> 95 dB
Campo dinamico	0-40 °C
Temp. di esercizio ammessa	50 mV/1 kO (jack)
Segnale audio ricevitore	
Alimentazione ricevitore	50 mV/150 O (XLR, bil.)
Larghezza ricevitore	tram. alimentat. in dotaz.
Altezza ricevitore	212 mm
Profondità ricevitore	47 mm
Peso ricevitore	175 mm
Contatti ricevitore	1300 g
	1 x XLR, bil.,
	1 x jack 6,3 mm, bil.